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جامعه
3 برگزاری گرامیداشت حماسه آزاد سازی هویزه

مراسم گرامی داشت چهل و دومین سالگرد حماسه آزاد سازی هویزه در عملیات بیت المقدس برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیمای استان خوزستان، با حضور جمعی از مسئولان، خانواده‌های معظم شاهد، ایثارگران، عشایر غیور و قشر‌های مختلف مردم مراسم گرامی داشت چهلمین و دومین سالگرد حماسه آزاد 
سازی هویزه در عملیات بیت المقدس برگزار شد.در این مراسم منتخب مردم خوزستان  در مجلس خبرگان ضمن گرامیداشت شهدای آزاد سازی هویزه گفت: مردم هویزه در دوران دفاع مقدس با رشادت، فداکاری 
و ایثارگری در راه دفاع از میهن اسلامی مجاهدت کردند.حجت الاسلام و المسلمین حسن زاده افزود: برای دفاع از شهر هویزه شهید حسین علم الهدی و یاران فداکارش در ۱۶ دی ماه ۵۹ ایثارگری کردند و در این 

راه به شهادت رسیدند.وی اظهار کرد: سرانجام این شهر قهرمان در ۱۸ اردیبهشت سال ۱۳۶۱ در عملیات بیت المقدس آزاد شد.

مدیران نباید خوی ارباب رعیتی 
واشراف گری داشته باشند

نعیم فلاح‌زاده◄◄
تفکر اشرافی‌گری نباید در 
جامعه جزوه اصول مدیران 
باشد زیرا این خوی، 
مقدمه استبداد رای و ظلم 
به جامعه‌ای که همه تلاش 
خود را برای رهایی از قید استکبار و استعمار به 
رهبری مرشدی پیر و وارسته مراحل جامعه آرمانی 
و نمونه‌ی ام‌القرای اسلامی مورد سفارش نبی اکرم 
ص و معصومین می‌باشد زیرا آنچه که در این چند 
سال ملاحظه می‌کنیم متاسفانه بعضی مدیران 
بدون اینکه کسی آنها را مواخذه کند بر خوی 
سلطه‌منشی خود روز به روز دارند اضافه می‌کنند و 
مردم محروم هم قدرت ابراز نظر را آن طور که باید 
را ندارند از ریاست محترم جمهوری که همه ما در 
مسیر به قدرت رسیدن ایشان تلاش وافر داشته‌ایم 
می‌خواهیم در خصوص بکارگیری مدیران مستبد 
و و به نوعی از آرمانهای انقلاب خود را دور می‌دانند 
می‌خواهیم که برای اتمام رسالت خود و قبل از 
اتمام دوره چهار ساله در این خصوص اقدام موثر و 
قابل دید انجام دهند تا با آنچه که ایشان از شعار  
انتخابی خود داده بودند منطبق گردد زیرا این 
تفکر منشاء فاصله طبقاتی و به حاشیه کشاندن 
نیروهای انقلابی مخلص می‌باشد ما خواستار 
مدیرانی از جنس شهید رجایی و باهنر هستیم 
که با ارکان‌های انقلاب مطابقت داشته باشند و 
نه‌تنها ضربه‌ای به مردم انقلابی و نظام نمی‌زنند 
بلکه تقویت کننده اصول پذیرفته شده‌های شصت 
و هفتاد نیروهای انقلابی و مومن است این تغییر را 
ما در سطح شهرستان‌های هویزه و دشت آزادگان 
با وجود برادر انقلابی و مومن نماینده مردم دو 
شهرستان، مجید داغری باید ملاحظه کنیم. زیرا 
با وجود شرکت‌های نفتی مستقر در منطقه و نیاز 
جوانان به اشتغال تعریف درستی از مدیران انقلابی 
و مومن خدمت بسیار شایانی به انقلاب و آرمانهای 
آن و مردم محروم منطقه می‌تواند داشته باشد اگر 
این مردم انقلابی نبودند و از این سرزمین دفاع 
نمی‌کردند امروز این سرزمین در دست رژیم بعثی 
بود و خیرات آن به این مملکت نمی‌رسید پس 
ولی نعمت مدیران و نظام همین مردم می‌باشند 
لذا نباید مدیرانی به کار گمارده شوند که خوی 
ارباب رعیتی و سلطه‌منشی داشته باشند زیرا اولین 
ضربه این مدیران به همین قشر محروم می‌باشد 
جالب است بدانید که با توجه به خوی سلطه‌طلبی 
بعضی از مدیران توصیه می‌شود فرزندان ایثارگران 
خود را به عنوان ایثارگر معرفی نکنند زیرا ایثار 
با سلطه‌گری و خوی سلطه و استبدادی در طول 
تاریخ در ستیز بوده و همیشه در یک مسیر قرار 
نمی‌گیرند. ان شاءلله وجود برادر مومن و انقلابی 
حاج مجید داغری بعنوان نماینده مردم محروم 

منطقه پایانی بر چنین افراد سلطه‌طلب باشد...

افزایش ۲۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت 
در شرکت نفت و گاز آغاجاری

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
آغاجاری گفت: با انجام دو اصلاحیه در 
تاسیسات مارون ۲ و بهره برداری رامشیر، 
ظرفیت تولید این شرکت ۲۰ هزار بشکه در 
روز افزایش یافت.به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیمای استان خوزستان، جواد تقی زاده گفت: 
با توجه به محدودیت‌های طراحی و عملیاتی 
واحد نمکزدایی رگ سفید، تولید نفت نمکی 
در رامشیر با مشکلات عدیده‌ای روبرو بود. از 
سوی دیگر با افزایش توان تولید میدان رامشیر از 
مخازن آسماری و بنگستان تا ۸۵ ه ب ر از سوی 
اداره ارزیابی مخازن و حفر چاه‌های جدید، عملا 
امکان افزایش فوری تولید بدلیل نیاز به ایجاد 
ظرفیت فرآورشی لازم در واحد بهره برداری و 
ایجاد تسهیلات فرآورش نفت نمکی در رامشیر، 
فراهم نبود که در همین راستا  انجام اصلاحیه در 
دستور کار قرار گرفت.وی با اشاره به لزوم انجام 
تعهدات تولید شرکت در سال جاری می‌گوید: 
پس از انجام بررسی‌های کارشناسی و رایزنی با 
ادارات مرتبط ستادی با تکیه بر دانش و پشتکار 
متخصصان فنی و عملیاتی این شرکت، ابتدا 
ظرفیت واحد بهره برداری رامشیر با نصب یک 
دستگاه تفکیک گر تا ۲۰ ه ب ر افزایش داده شد.

تقی زاده ادامه داد: با انجام چندین اصلاحیه  
فرآورشی در واحد‌های بهره برداری رامشیر و 
مارون ۲، امکان ارسال نفت نمکی رامشیر به واحد 
نمکزدایی مارون۲  نیز فراهم و ۲۰ هزار بشکه به 
ظرفیت فراورش نفت نمکی واحد رامشیر افزوده 
شد.مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
آغاجاری اضافه کرد: با این اقدام، علاوه بر فراهم 
کردن افزایش تولید و استفاده از ظرفیت‌های 
موجود و افزایش بهره وری، امکان مانور بهتر 
عملیاتی در راستای  دستورالعمل‌های پدافند 

غیر عامل  نیز ایجاد شده است.

یادداشت

خبر

حک شدن فتح خرمشهر در حافظه 
تاریخی ملت ایران

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس 
خوزستان گفت: فتح خرمشهر در حافظه تاریخی 
ملت ایران حک شده است.به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیمای استان خوزستان، سردار میر عبدالرضا 
مرادحاجتی در نشست با  امیر سرتیپ   حمزه 
بیدادی  فرمانده قرارگاه منطقه‌ای و ارشد آجا در 
جنوب غرب کشو  در خصوص هماهنگی اجرای 
ویژه برنامه‌های سالروز آزادسازی خرمشهر افزود:  هر 
لحظه‌ای که در این آب و خاک، احساس امنیت کنیم 
باید آن را مدیون اندوخته دوران دفاع مقدس باشیم 
که مثل سرچشمه‌ای، پایه و اساس اقتدار و صلابت 
نیرو‌های مسلح ما شد که در قبل از انقلاب  به شدت 
وابسته به کشور‌های دیگر بودند.وی ادامه داد: فتح 
خرمشهر در حافظه تاریخی ملت ایران حک شده 
است. سوم خرداد اتفاقی نیست که کمرنگ شود یا 
به دست فراموشی سپرده شود بلکه هر چه از زمان 
آن می‌گذرد باید بیش از پیش آن را تبیین کرد.  
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس 
خوزستان ضمن تاکید بر  اهمیت نقش ارتش در 
دفاع از کشور و ملت گفت:  ارتش دلاور ما به لطف 
خدا و به حرمت خون شهدا در بالاترین سطح از 
اقتدار و صلابت قرار دارد.  سردار مراد حاجتی افزود:  
ارتش آمادگی دارد در همه حوزه‌ها به این مناسبت 
ارزشمند و پس از آن چهارم خرداد در کنار اداره کل 
حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان 
باشد و ویژه برنامه‌هایی نیز به این مناسبت‌ها در نظر 
گرفته که بزودی آنها را اعلام و رسانه‌ای خواهد کرد.

گرده افشانی ۳ هزار هکتار از نخیلات 
در شهرستان کارون

مدیر جهاد کشاورزی کارون از انجام گرده 
افشانی و تلقیح نخیلات در سطح ۳ هزار هکتار 
از نخلستان‌های این شهرستان خبر داد.به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیمای استان خوزستان، جبار 
حمادی با اشاره به انجام گرده افشانی و تلقیح 
نخیلات در سطح ۳ هزار هکتار از نخلستان‌های 
کارون گفت: گرده‌افشانی در نخیلات، معمولاً در 
فصل بهار انجام می‌شود و زمان دقیق گرده‌افشانی 
بستگی به شرایط آب و هوایی و نوع نخلی که در 
نظر گرفته می‌شود دارد.  وی افزود: نخیلات کارون 
شامل ارقام مختلفی از جمله استعمران است که ۸۰ 
درصد باغات شهرستان را تشکیل می‌دهد و سایر 
ارقام مرغوب از جمله؛ برحی، بریم و زاهدی است.

حمادی ادامه داد: در این زمان، گل‌های نخیلات 
باز می‌شوند و آماده دریافت گرده‌ها می‌شوند و این 
گرده‌ها به وسیله باد یا حشرات مانند زنبور‌ها به 
گل‌های ماده انتقال می‌یابند.مدیر جهاد کشاورزی 
کارون اضافه کرد: درصورت عدم گرده‌افشانی، تولید 
مثل در نخل‌ها امکان‌پذیر نخواهد بود و بنابراین 

میوه‌های نخل نیز تشکیل نخواهند شد.

کنترل بیماری آسم با ارتقای کیفیت 
زندگی مبتلایان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
اهواز با اشاره به میانگین کشوری شیوع ۹ درصدی 
آسم در بالغین، از شیوع ۱۶ درصدی این بیماری 
بین خوزستانی‌ها خبر داد.به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیمای استان خوزستان، پژمان بختیاری‌نیا 
با اشاره به ۷ می‌روز جهانی آسم و تعیین شعار 
»ارتقای درمان آسم با آموزش« برای این روز در 
سال جاری اظهار کرد: آسم یک معضل بهداشتی 
برای کلیه جوامع اعم از توسعه یافته و در حال 
توسعه به شمار می‌رود. بر اساس گزارش سازمان 
جهانی بهداشت، بیش از ۳۳۴ میلیون نفر در سراسر 
دنیا به این بیماری مبتلا هستند و سالانه بیش از 
۳۰۰ هزار نفر در جهان به علت آسم، جان خود 
را از دست می‌دهند.وی افزود: متاسفانه شیوع این 
بیماری در جهان رو به افزایش است و پیش‌بینی 
می‌شود در یک دهه آینده حدودا ۲۵ درصد به 
آمار مبتلایان به آسم افزوده شود.رئیس مرکز 
بهداشت خوزستان گفت: در کشور ما بر اساس 
آخرین مطالعات، شیوع علائم آسم در بالغین حدود 
۹ درصد و در کودکان ۱۱ درصد است. البته این 
میزان در کلانشهر‌ها و شهر‌های دارای آلودگی هوا 
به مراتب بیشتر است. بر اساس آخرین پیمایش در 
مورد بیماری آسم که در سال ۱۳۹۵ انجام شد، 
شیوع آسم در بالغین در خوزستان ۱۶ درصد است، 
در حالی که همین شاخص )شیوع آسم( در کشور 
۹ درصد است.وی بیان کرد: بیماری آسم هزینه‌های 
قابل توجهی را به صورت مستقیم و غیرمستقیم به 
بیماران، خانواده‌های آنان و نظام سامت کشور 
تحمیل می‌کند. این بیماری یکی از علل اصلی 
غیبت از مدرسه و محل کار محسوب می‌شود.

بختیاری‌نیا ادامه داد: تنها ۱۰ درصد از مبتلایان 
به آسم، دچار آسم شدید هستند، اما همین گروه 
اندک بیماران، بیش از ۵۰ درصد از کل هزینه‌های 
مستقیم و غیرمستقیم درمان این بیماری را به 
خود اختصاص داده‌اند؛ بنابراین با کنترل مطلوب 
این بیماری علاوه بر ارتقای کیفیت زندگی بیمار، 
می‌توان میزان هزینه‌های ناشی از این بیماری را به 

میزان قابل توجهی کاهش داد.
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فرماندار شوش گفت: صدور سند برای اراضی کشاورزی 
دارای نسق بر اساس ماده ۱۴۲ در دستور کار قرار گرفت 
و برای تعدادی از اراضی کشاورزی شوش پس از ۴۰ 

سال سند صادر شد.
محسن حویزه دوشنبه شب در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا افزود: ۱۸۱ پرونده در این راستا تشکیل و پس از 
بررسی های انجام شده تاکنون برای ۱۸ زمین سند 
صادر شد.وی صدور سند برای اراضی کشاورزی را یکی 
از مطالبه‌های چند دهه گذشته کشاورزان این شهرستان 
دانست و ادامه داد: برخی از اسناد صادر شده بیش از 
چهار دهه است که تعیین تکلیف نشده بود که این 
مهم به همت اداره ثبت شوش برای نخستین بار در 

این شهرستان اجرایی شد.فرماندار شوش با بیان اینکه 
سند محدوده و حریم رودخانه کرخه در این شهرستان 
با وسعت ۲۵ هزار هکتار صادر شد، گفت: حریم و بستر 
رودخانه دز از تاج سد کرخه تا روستای قلعه سحر واقع 
در حوزه ثبتی شوش سند دار شد.وی ادامه داد: اسناد 
مالکیت بستر و حریم رودخانه کرخه به عنوان یکی از 
بزرگترین و مهمترین رودخانه های کشور بالغ بر ۱۱ 
قطعه سند به مساحت ۲۵ هزار هکتار در حوزه ثبتی 
شهرستان شوش به نام دولت صادر شده است.حویزه 
اظهارکرد: سند مالکیت حدنگاری رودخانه کرخه در 
راستای حفظ و جلوگیری از تغییر کاربری طی فرآیندی 
پیچیده و با حمایت رییس کل دادگستری خوزستان 

صادر شد.به گزارش ایرنا، قانون جامع حدنگار )کاداستر 
( در سال ۱۳۹۳ به تصویب رسید و بر اساس آن سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور موظف شد تا ظرف مهلت 
پنج سال پس از لازم‌الاجراء شدن قانون مزبور، تمامی 
اسناد مالکیت دفترچه‌ای را به اسناد مالکیت حدنگار 
تبدیل کند؛ برای این منظور همه دارندگان اسناد 
مالکیت دفترچه‌ای اعم از دستگاه‌ها و اشخاص خصوصی 
مکلفند در زمان‌بندی مشخصی که در هر منطقه به 
وسیله سازمان اعلام می‌شود، سند خود را به سازمان 
ارائه کنند.جلوگیری از زمین خواری و صیانت از انفال 
عمومی و همچنین پیشگیری از واگذاری املاک به غیر 

از مزیت های اجرای این قانون است.

اراضی کشاورزی شوش پس از ۴۰ سال صاحب سند شدند

مدیرعامل شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری شمال 
خوزستان گفت: منبع تغذیه طرح بزرگ آبرسانی غدیر 
به دلیل افزایش کدورت آب در حوضه دز در پی بارش 
های اخیر از دز به کرخه تغییر کرد.به گزارش ایرنا به نقل 
از روابط عمومی ی شبکه آبیاری دز، محسن سعادت فر 
روز سه شنبه با اشاره به اقدام های انجام شده برای مهار 
سیلاب و پایدارسازی تامین آب آشامیدنی در بارش‌های 
بی‌سابقه اخیر بیان کرد: با توجه به حجم بسیار زیاد باران 
در بالادست سد دز و ورود حجم زیادی آب گل آلود به 
مخزن سد، به منظور پایدارسازی تامین آب آشامیدنی 
طرح غدیر، انتقال منبع تغذیه این طرح از دز به کرخه 
به سرعت در دستور کار قرار گرفت.وی ادامه داد: کاهش 
تدریجی آب از منبع تغذیه دز به منبع تغذیه کرخه با 
هماهنگی معاونت‌های شبکه‌های آبیاری و مطالعات جامع 
منابع آب سازمان آب و برق خوزستان صورت گرفت و 
با این اقدام جلوی کاهش کیفیت آب آشامیدنی مناطق 

شهری و روستایی خوزستان گرفته شد.مدیرعامل شرکت 
بهره برداری از شبکه‌های آبیاری شمال خوزستان بیان کرد: 
انتقال روان آب‌های ناشی از بارندگی حوضه دز به رودخانه 
کرخه به منظور کنترل سیلاب در پایین دست سد دز به 
عنوان اقدامی فوری عملیاتی و در این مدت بخش قابل 
توجهی از سیلاب از طریق سه نقطه ارتباطی دز و کرخه 
در منطقه غرب شبکه آبیاری دز تخلیه و مهار شد.وی 
با اشاره به آماده باش کامل شرکت بهره برداری شمال 
خوزستان در بارندگی‌های اخیر افزود: بارش‌های سنگین 
و حجم زیاد روان آب بالا دست شهر آزادی اندیمشک 
موجب تخریب سیل بند کرخه شد که این سیل بند با 
اقدام فوری و جهادی ترمیم ضد.به گزارش ایرنا، طرح بزرگ 
آبرسانی غدیر ۱۰ سال پیش در خوزستان آغاز شد و به 
عنوان بزرگترین طرح آبرسانی خاورمیانه اواسط شهریور ماه 
۱۴۰۱ با حضور آیت الله ابراهیم رییسی رییس جمهور در 
خوزستان به بهره‌برداری رسید.با اجرای طرح آبرسانی غدیر، 

آب ۲۶ شهر از جمله اهواز، آبادان، خرمشهر، دشت آزادگان 
و یک هزار و ۶۰۰ روستای خوزستان، به لحاظ کمی ۱۰۰ 
درصدی و به لحاظ کیفی ۵۰ درصد تامین می‌شود.با افتتاح 
این طرح آب رودخانه دز که آبی بسیار با کیفیت است به 
شبکه آبرسانی غرب خوزستان تزریق شد.بارندگی شدید 
و بی سابقه روزهای اخیر باران در شمال خوزستان باعث 

سرریز شدن سد دز و تکمیل ظرفیت مخزن این سد شد

منبع تغذیه طرح آبرسانی غدیر به طور موقت از دز به کرخه تغییر کرد

مفقودی 
 برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ 132 رنگ نوک مدادی متالیک مدل 1390نوع 
سوخت بنزین شماره موتور 3999037 شماره شاسی s5420090038690شماره 
پلاک 34-954ق23بنام صادق کعبی نژاد حسینی فرزند غضبان صادره از آبادان 

شماره ملی 1819262243مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
..................................................................

مفقودی 
 سند کمپانی پژو 405 بنام حیدر خنفری فرزند محسن ش ملی 
1899532961تاریخ تولد 1362صادره از شادگان  تیپ 405slx-tu5سوخت 
بنزین مدل 1398 رنگ سفید روغنی شاره موتور181b0113707شاره 
شاسی:NAAM31FE7KK218132پلاک 24-127ه37مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
............................... ........................

 آگهی فقدان سند مالکیت
خانم صدیقه ساکی فرزند رحیمه دو برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه 189 
هویزه مدعی است که سند مالکیت مقدار   پانزده هزار و سیصد و بیست و نه دهم 
سهم مشاع از ششدانگ پلاک 68 فرعی از 22 واقع در بخش 9 حوزه ثبتی داشت 
آزادگان ذیل الکترونیکی بشاره 140120317009002919بشاره چاپی 
574258صادر و تسلیم گردیده که به علت جابجایی مفقود گردیده و لذا بدستور 
تبصره یک اصلاحی ماده 120آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک 
نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد می توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم دارد و در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم 

واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد. 
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به گزارش روابط عمومی مدیریت عملیات غیر صنعتی، 
صبح روز دوشنبه مورخ ۱۷/۲/۱۴۰۳ جلسه معارفه 
مسئول هماهنگی روابط عمومی و سرپرست امور اداری 
مدیریت عملیات غیر صنعتی با حضور مدیر، معاونین و 
مسئولین ادارات این مدیریت در سالن جلسات برگزار 

شد.

گفتنی است در این جلسه آقایان سید ناصر حسینی گُهر 
بعنوان مسئول هماهنگی روابط عمومی و بیژن بهمئی 
بعنوان سرپرست امور اداری، توسط آقای سعید فتح 
شهنی مدیر عملیات غیر صنعتی معارفه و ضمن تقدیر و 
تشکر از زحمات آقای سید اسماعیل مصطفوی در زمان 

تصدی مسئولیت امور اداری، ایشان را تودیع نمودند.

جلسه معارفه و تودیع مسئول هماهنگی روابط عمومی و سرپرست 
امور اداری مدیریت  عملیات غیر صنعتی برگزار شد

در راستای تسهیل کسب و کار صاحبان مشاغل اعم از 
اشخاص صنفی و غیر صنفی و کاهش تکالیف آنان، نصاب 

تعیین گروه‌های مودیان فوق ۱۰۰ درصد افزایش یافت.
به گزارش رسانه مالیاتی ایران، با پیشنهاد سازمان امور 
مالیاتی کشور و موافقت وزیر امور اقتصادی و دارایی، 
مودیانی که فروش دو سال قبل آنها بیش از سیصد میلیارد 

ریال باشد، برای عملکرد سال 1402 مکلف به نگهداری 
دفاتر و ارائه ترازنامه سود و زیان می باشند. قبلًا این نصاب 
یکصد و پنجاه میلیارد ریال بود.مشاغل گروه دوم که مکلف 
به ارائه صورت درآمد و هزینه های خود بودند و قبلًا نصاب 
آنها از پنجاه میلیارد ریال تا یکصدوپنجاه میلیارد ریال بود با 
افزایش صد درصدی از یکصد میلیارد ریال تا سیصد میلیارد 

ریال شدند که بر اساس فروش سال قبل آنها است.همچنین 
صاحبان مشاغل با فروش کمتر از یکصد میلیارد ریال دو 
سال قبل، از سال 1402 جزو گروه سوم مشاغل محاسبه 
می‌شوند و کمترین تکالیف مالیاتی را از حیث اسناد و 
مدارک خواهند داشت.طبق این گزارش، مفاد تغییرات این 

اصلاحیه از ابتدای سال 1402 اجرایی است.

حد نصاب گروه‌بندی صاحبان مشاغل برمبنای فروش ۱۰۰ درصد افزایش یافت

سردار سید محمود میرفیضی 
با صدور پیامی از حضور باشکوه 
در  خوزستان  شریف  مردم 
حمایت از طرح عفاف وحجاب 

وفراجا قدردانی کرد.
خبرگزاری  خبرنگار  گزارش  به 
پلیس،‌ در متن پیام فرمانده 
انتظامی استان خوزستان 
آمده است:‌ این حضور پر شور 
نشان داد که مردم  شریف 
خوزستان پشتیبان انقلاب، 
نظام،  امام )ره(، ولی‌فقیه و 
خادمان خودشان در مجموعه 
انتظامی هستند.وی حضور 
در صحنه‌های مختلف  مردم 
را خنثی کننده‌ توطئه‌های 
دشمن دانست و افزود: این بار 
خوزستانی‌ها با حضوری کم‌نظیر 

حمایت خود را از طرح عفاف و 
حجاب و کارکنان فراجا اعلام 
خوزستان  فهیم  کردند.مردم 
انقاب همواره  بزنگاه‌های  در 
با حضور هوشمندانه و آگاهانه 
خود دسیسه‌های خباثت آلود 
دشمنان را ناکام و نافرجام 
گذاشته اند.اینجانب از همه 
خواهران محترمه و برادران عزیز 
که با حضور شکوهمند خود 
قابی زرین در تاریخ این سرزمین 
ثبت کردند صمیمانه تقدیر و 
تشکر می‌کنم و از خداوند متعال 
توفیقات روزافزون ملت ایران را 

مسئلت دارم.«
استان  انتظامی  فرمانده   
خوزستان سرتیپ دوم پاسدار 

سیدمحمود میرفیضی

قدردانی فرمانده انتظامی استان خوزستان از حضور باشکوه مردم شریف 
خوزستان در حمایت از طرح عفاف وحجاب


